

Katrine Onstrup Holding ApS

**Jernbanevej 17
4230 Skælskør**

CVR-nummer 35387471

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. maj 2023

Katrine Onstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Katrine Onstrup Holding ApS
Jernbanevej 17
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35387471
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Katrine Onstrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.652 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.644 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-9.017	-8
	Resultat før finansielle poster	-9.017	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.661.842	1.036
	Finansielle omkostninger	-3.209	-3
	Resultat før skat	1.649.616	1.025
	Skat af årets resultat	2.530	2
	Årets resultat	1.652.146	1.027
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	200.000	57
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.842	186
	Overført resultat	790.304	783
	Resultatdisponering i alt	1.652.146	1.027
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.356.760	2.545
	Finansielle anlægsaktiver	3.356.760	2.545
	Anlægsaktiver i alt	3.356.760	2.545
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.836	122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.998	307
	Andre tilgodehavender	100	0
	Tilgodehavender	1.115.934	429
	Likvide beholdninger	372.968	572
	Omsætningsaktiver i alt	1.488.902	1.001
	Aktiver i alt	4.845.662	3.546

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overkurs ved emission	461.921	462
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.814.839	1.153
	Overført resultat	2.087.188	1.297
	Foreslået udbytte	200.000	57
	Egenkapital i alt	4.643.948	3.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423
	Selskabsskat	191.468	63
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.246	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	201.714	497
	Gældsforpligtelser i alt	201.714	497
	Passiver i alt	4.845.662	3.546
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december						
Saldo primo	80	462	1.153	1.297	57	3.049
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	0	662	790	200	1.652
Egenkapital ultimo	80	462	1.815	2.087	200	4.644

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	541.921	542
Kostpris 31. december	541.921	542
Værdireguleringer 1. januar	2.002.997	1.267
Årets resultatandel	1.661.842	1.036
Udloddet udbytte	-850.000	-300
Værdireguleringer 31. december	2.814.839	2.003
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.356.760	2.545

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tranderup VVS ApS	Skælskør	100%
Jernbanevej 17 ApS	Skælskør	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Tranderup VVS ApS og Jernbanevej 17 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med disse 2 selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 191 TDKK pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
